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Kuvendi i Komunds n€ bazd nenit 51. paragrah 5-1..2 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen

Lokale, nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare: e Republikds sd Kosov€s, nr.28/2008), clhe

nenit 8 paragrafi 1. te udhezimit Administrativ (MAPL) Nr.1/2016, per

proceduron e themelimit, organ.izimin dhe kompetencat e komiteteve
konsultative n€ komuna, shpall:

KONKURS

Pdr zgjedhjen e pes€ (5) anetar€ve td Komitetit Konsultativ p€r Shdrbime
Publike

Detyrat dhe p€rgiegi€sit:

1) Dhenien e propozimeve per rregrLrllolg td ndryshme.
2) Hulumtime te ndryshme.
3) Japin mendime dhe ide rreth iniciativave t€ marra nga Kryetari i Komun€s,

Komitet e p€rhershme apo Kuverrdi i Komun€s n€ fush€n p€rkatese.
4) Paraqesin pik€pamjet dhe mendimet e qytetar€ve t€ Kryetari i Komun€s dhe

Kuvendi i Komun€s.
5) Jep propozime pdr zgjidhjen e problemeve td identifikuara n€' lemine e

sh€rbimeve publike.

Kushtet e pjes€marrjes:
TE drejte konkurimi kan€ te gjithe personat e moshds madhore, t€ jene banor td

Komunes se Istogu! kane p€rgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftesin€ e duhur
p€r kryerjen e detyrave td pun€s n€.k€te komitet.

Procedura e konkurimit:
Procedura e konkurimit eshte e haprur p€r te gjithe kandidatet qd i plot€sojn€
kdto kushte.

Shkollimi i k€rkuar:
tr Diplomeuniversitare.

Aftesite, p€rvoja dhe atributet tjerar:

T€ ket€ aftesi G pergjithshme dhe pdrvoj€ n€ fush€n e sherbimeve publike.



Koh€zgjatja:
4 vite nga data e themelimit.

Pagesa do t€ beh€t sipas: Udhezimit Administrativ (MApL) Nr.1/2 0.J.6, p€rprocedur€n themelimit, otganizimin dhe kompetencat e komiteteve kqnsultativend komuna.

Dokumerrrtet e nevojshme: Dokument identifikimi, Ddshmi te kualifikimeveshkollore, D€shmi mbi pervoj€n e pun6s dhe CV_ja.

Afati i konkursit:

Konkursi rnbetet i hapur 15 dite nga,Cita e publikimit.

Kandidatet do t'i n€nshtrohen inten,ristds nga paneli p€rzgjedh€s i Krnvendit teKomun€s dhe me dat€n e intervistds, do t€ r,l"ortorrur, -e tone.
Kandidatdt e interesuar mund t'i paraqesin kerkesat p€r konkurim, gdo dite punene Njesin€ e Administrimt td Dokurnrenteve, Kati i I, n€ nd€rtes€n e Komunds s€Istogut, ku edhe mund td dordzohen.

PEr informata mund te kontaktoni m* nr. ter. 03g 200 43g 53.
v€reitje: Dokumentat e_ pakompletuara,- si dhe parashtrimi i k€rkesave passkadimit t€ afatit t€ p€rcaktuu,,,uk do t€ shqyrtohen.
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